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Ingresos y Otros Beneficios
Ingresos Por Gestion
Impuestos
Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Socia
Contribuciones De Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servi
Participaciones Aportac Transf Conve Incen Deriv
Participaciones Aportaciones Convenios Incent Fon
Transferencias Asignaciones Subsidios y Sub y PyJ
Otros Ingresos Y Beneficios
Ingresos Financieros

i SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTOSI
’ SERVICFOS ESTADO DE ACTIVIDADES

DE SALUD ' (en pesos)

Del 1 de Enero Al 31 de Octubre de 2020

[ 2020 2019
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00 *
0.00 0.00
-594,188.35 2,539,657.20

110,262,661.22

2,082,151,782.92
1,687,086,619.74

726,610,506.20

496,335,815.10
1,882,858,620.22

994,962.44 1,026,086.61

Incremento Por Variacion De Inventarios 0.00 0.00

Disminucion Del Exceso De Estimaciones X 0.00 0.00

Disminucion Del Exceso En Provisiones 0.00 0.00

Otros Ingresos Y Beneficios Varios 4,443 636.58 6,294,133,22
LTotal de Ingresos” 3,884,345,474.55 3,115,664,818.55 J

Gastos Y Otras Pérdidas

Gastos De Funcionamiento Gasto Corriente
Servicios Personales
Materiales Y Suministros
Servicios Generales

Transf Asignaciones Subsidios Y Otras
Transf Internas Y Asignaciones Al Sector
Transferencias Al Resto Del Sector Publi
Subsidios Y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones
Transf A Fideicomisos Mandato Y Contrato
Transf A La Seguridad Social
Donativos
Transferencias Al Exterior

Participaciones Y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses Comisiones Y Ot Gastos De La D
Intereses De La Deuda Publica
Comisiones De La Deuda Publica
Gastos De La Deuda Publica
Costo Por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos Y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones Depreciac Deterioros Obsole
Provisiones

Otros Gastos
Inversion Publica

2,207,382,705.40
633,583,225.74
382,544,038.34

0.00
0.00
4,616,784.46
2,354,656.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

111,065,637.88

1,780,183,042.30
378,059,466.88
183,794,176.11

0.00

0.00
41,252,558.59
3,913,356.08
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

42,813,670.34

0.00 0.00
Disminucion De Inventarios 0.00 0.00
Aumento Por Insuf De Estimaciones X Perd 0.00 0.00
Aumento Por Insuf De Provisiones 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica No Capitalizable 0.00 0.00

| Total de Egresos y Otras Pérdidas

3,341,536,948.07

2,430,016,270.30 |

| Ahorro | Desahorro Neto del Ejercicio

542,808,526.48

685,648,548.25 |

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son | .
responsabilidad de los Servicios de Sa e San Luis Potosi
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